
Campus Hortolândia - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028489-0 ANNE CARVALHO COSTA 25/08/2009 14,0 9,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

0E.040861-2 GABRIELA LUCENA NOGUEIRA 28/04/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

0E.033872-6 JOAO VITOR MARCHI DE SOUZA 19/08/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

0E.001458-5 BERNARDO KLINGBEIL ROSSI 07/04/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

0E.015512-3 PEDRO HENRIQUE MACARIO DA SILVA 18/05/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

0E.003480-5 SAMUEL ALVES DE CARVALHO ROCHA 26/01/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

0E.019163-9 LUIZ FERNANDO TOZZI ALMEIDA 14/08/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

0E.004127-6 MIRIAN HELENA DA SILVA MOURA DIAS 09/04/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

0E.026735-7 MIGUEL COSTA REIS 21/06/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

0E.028142-8 RAFAELA LEAO COSTA DA SILVA 01/06/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

0E.034811-5 MURILO PIVA ANDREOLI 06/07/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

0E.013773-0 MARIA EDUARDA PINHEIRO SOARES 01/07/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

0E.032968-4 NICOLAS DE MARINHO PERRONE 24/12/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

0E.023579-7 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE MELLO 22/07/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

0E.032284-0 SOPHIA SILVA PEREIRA 07/04/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

0E.042731-7 GABRIEL VERMELHO DE CASTRO 20/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

0E.009457-4 EMANUELLE PASSOS DE OLIVEIRA 21/06/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

0E.025006-2 JOAO VICTOR LINARES 23/03/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.015274-0 AMANDA SILVA DE OLIVEIRA 27/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0E.030890-0 JULIA MIKAELLY ORLANDO SARTORE 17/05/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

0E.042247-0 MATHEUS BEZERRA BONVECHIO 04/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016497-0 GABRIEL ALAN CUSTÓDIO DA SILVA 29/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007058-0 LAVINIA FELIPE JANGO CATUZZO 25/05/2011 10,0 8,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037012-2 NICOLAS MATHEUS GAMARRA DE ANDRADE 16/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005454-4 MURILO OLIVEIRA SANTOS 08/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034768-2 MARIA HELOISA DAMIANE DA SILVA 26/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017768-9 JOÃO PEDRO BENTO 06/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032523-0 ALEXANDRE HENRIQUE MARINHO DA SILVA 26/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.029117-0 VITOR MOURA DE FREITAS 22/03/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042164-5 LUCAS PATRICIO DA SILVA CICERO 30/05/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020079-6 FLAVIA BATISTA LEITE 17/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014147-2 RIHANNA GOMES ROCHA 10/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003022-0 EMMANUEL VICTOR LIMA DOS SANTOS 15/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040237-4 FELIPE DE OLIVEIRA ROGIERI 21/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038060-4 JOAO PEDRO DE LUCENA DIAS SILVA 30/01/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008120-3 LIVIA EDUARDA MAZUTTI FERREIRA 19/08/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030058-0 LIVIA GIRODO BRANCO FERREIRA 24/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011535-0 MARIA EDUARDA FARES DE OLIVEIRA 23/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013867-9 SOPHIA FAGUNDES GUSMAO 25/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023762-0 MARIA CLARA LEANDRO BUENO 21/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012795-3 FERNANDA LISBÔA CORRÊA 17/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004314-9 MURILO ALMEIDA DA SILVA 18/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040830-6 NICOLLI MARIANA SILVA ABLANTE 09/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017782-8 JOAO PEDRO FAGNANI DA COSTA 28/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003662-8 MIRELLY DAMASCENO SOUSA 22/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018547-2 EDUARDO SOUZA MOREIRA 06/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006946-4 EMILLY EDUARDA GOMES DE LIMA 30/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004417-6 ENZO LEONARDO ZERBINI 19/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014305-3 PEDRO NOGUEIRA PEREIRA 30/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034259-6 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES MENDES 28/10/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025249-0 GABRIELLY TORRES DE SANT ANNA 15/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018423-5 GABRIEL ELIAS DE SOUZA MARTINS 16/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009149-6 ISABELLY VITORIA CARNEIRO ALVES 08/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037555-7 LAURA CRISTINA DE OLIVEIRA PRADO 09/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007084-0 EMILY MARTINS KUZUHARA 09/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031182-5 RAFAELA MORAES SILVA ROSARIO 06/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001758-1 CAROLINA CINTRA RODRIGUES 30/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.002086-2 KAUA CORREA RENALDINO BARBARESCO 08/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033503-2 DAVI ANDRADE FERREIRA 29/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033581-9 DIOGO DE CARVALHO ALMEIDA 27/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017052-0 JOAO AUGUSTO MORO DA HORA 17/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011195-6 GUSTAVO SILVA DOS SANTOS 07/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006109-7 HENRIQUE CEZARINO GONCALVES 10/11/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040255-2 LUCAS FIRME PEREIRA 12/04/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006895-3 LUCCAS PESSOAS MAZZOCO 10/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019184-9 SARA ELISA DE LIMA MARTINS 05/12/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004383-6 MARCOS TALBERTH MARTINS DE OLIVEIRA 07/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008590-0 HIGOR EMANUEL DA LUZ GOMES 16/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040424-7 KAUA FELIPE DE FREITAS DO PRADO 20/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039773-5 INA MARIA AIRES GUERREIRO 23/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018529-4 RENATO FERREIRA DE SOUZA 10/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038004-5 RAUL CESAR DE ALMEIDA GOMES 26/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013868-6 ISADORA DE ALMEIDA RUFINO 12/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025383-8 ENZO VINICIUS PEREIRA 03/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018272-9 MATEUS HENRIQUE SOUSA AGUIAR 06/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023011-3 ISAC DE MOURA GERALDI 13/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022091-0 RODRIGO DOS SANTOS JUNIOR 16/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004524-6 DIEGO DE JESUS MARQUES 23/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028553-3 NICOLAS HENRIQUE DOS SANTOS NORONHA SERPA 29/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004965-0 YASMIN CAROLINE DE SOUZA CARVALHO 29/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021791-3 CARLOS EDUARDO BARCELOS CUBINES 09/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000644-6 SARAH BEATRIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 07/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042398-4 OTAVIO DE REZENDE MIRANDA 14/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009160-3 GABRIEL MOZER CANDIDO DA SILVA 30/12/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038148-5 ANNA BEATRIZ MENDES REDONDO 14/06/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039862-7 ANA CLARA DE ABREU PERY 21/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.040010-0 PEDRO AUGUSTO SANTOS MELO 24/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026037-3 GABRIEL MELO DIAS 26/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024657-0 ANA JULIA DE OLIVEIRA LOPES 17/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028434-2 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES SILVA 30/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005152-3 RAFAELA FERNANDES ALVES 04/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040047-0 JOAO VICTOR LIMA NUNES 08/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004704-4 GABRIEL POMPEU DE ALMEIDA 12/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011835-6 ELIAS CALDEIRA DA SILVA JUNIOR 12/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005106-0 PEDRO GABRIEL NEVES BRAGA 04/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032322-2 PEDRO HENRIQUE NEVES COSTA 23/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001940-8 GIOVANA SANCHES 16/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033335-5 EMANUEL CARDOSO CERQUEIRA 18/09/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032332-9 JOAO CARLOS FERREIRA DA SILVA 17/01/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035882-1 ANA CAROLYNE DA SILVA FREITAS 27/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030336-9 RICHARDY ALESSANDRO LINARDI PEREIRA 31/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026747-8 HENRIQUE DE ALMEIDA BATISTA 03/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034534-3 VITOR GABRIEL DOS SANTOS AMARO 27/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026783-4 KEVIN FERREIRA MARCAL 14/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022151-0 LUCAS GABRIEL DE SOUZA SOARES 26/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014351-6 LUIZA CONDE ALEXANDRE ROCHA 03/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027603-2 PEDRO LEONARDO CORREA PEREIRA 26/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017013-2 LUCAS PEREIRA TAMAIO 03/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002832-5 HISABELY DIAS MAGALHAES 11/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030891-8 THAYNA BEATRIZ ORLANDO GULLINELLI 30/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007049-1 KEVIN NATHANAEL SANTOS DA COSTA 29/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037454-4 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS E SILVA 26/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005063-1 GABRIEL MATOS VIEIRA 06/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039637-3 LORRAYN TERTULIANA DA CRUZ DE ALMEIDA 28/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000675-2 GABRIELLY DE SOUSA SILVA 22/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.032216-0 RENAN KAYKE DA SILVA ALVES 10/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002653-4 GUILHERME TEIXEIRA MICHELOTTO 26/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034313-2 JOAO SGARBOSA SANTOS 13/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041015-0 LETICIA GUIMARAES DE SOUZA 04/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032046-8 MARIA EDUARDA NOGUEIRA DA SILVA 10/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033177-4 FERNANDA MANTUAN TARDIO 26/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007206-5 ARTHUR NYCOLAS NASCIMENTO OLIVEIRA 01/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030874-7 RAFAEL ROSIN ZAGUI 19/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032429-9 MELISSA DE OLIVEIRA PONCE 17/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028915-4 SAYMON LYNCON DA SILVA 14/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006658-9 KAUAN VICTOR DA CRUZ SILVA 12/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007349-8 VITOR GABRIEL PINHEIRO ALVES 16/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005394-4 BRYAN DOS SANTOS BARBOSA 14/05/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030868-0 MELISSA SOUZA SANTOS 03/10/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018663-1 PEDRO HENRIQUE CARVALHO ANTONIO 14/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003757-3 VICTOR GABRIEL RIBEIRO DA COSTA 22/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018099-1 RAPHAEL CRISPIM DE BARROS 14/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019351-9 MAURICIO TEOTONIO FERREIRA 12/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010711-4 JOAO PEDRO PIRSCHNER DE OLIVEIRA 10/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031227-9 MURILO SOARES LIMA 11/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000866-4 HEITOR SANTANA ROCHA 29/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032440-6 FLAVIA ELOA SANTANA MARQUES 16/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026801-4 NICOLAS GABRIEL GUERREIRO RODRIGUES 08/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016795-1 RYAN PEREIRA DA SILVA 25/03/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031571-3 ANA LAURA DE OLIVEIRA SILVA 27/10/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000177-0 LIVIA ANTONIA DE SANTANA 12/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006402-2 JOÃO GABRIEL GOMES DE LIMA 12/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007565-2 GUILHERME ALMEIDA FURLAN 15/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036958-6 NICOLAS GONCALVES GUIMARAES 26/12/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Hortolândia - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018703-9 JULIANA EVANGELISTA CIRQUEIRA 10/02/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040282-0 OMAR ALVES DOS SANTOS 22/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042746-0 DAVI HENRIQUE MOIA NASCIMENTO 01/08/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014374-0 BEATRIZ SILVA RODRIGUES DOS SANTOS 02/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040072-2 ADILSON ROBERTO CAMARGO JÚNIOR 22/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028067-1 LAURA ARRUDA DE ARAUJO 21/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003577-5 LUCAS DA SILVA BOSCO 01/06/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023959-6 ISABELLA OUDER DE OLIVEIRA 13/04/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000699-4 PIETRO HENRIQUE SOUZA LOBO 23/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036199-5 NICOLAS FERNANDES RODRIGUES 29/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017080-5 OTAVIO AUGUSTO DE SOUZA GABRIELLI 10/11/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006526-0 LUIZ VICTOR DA SILVA ALVES 27/10/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036226-4 STHEFANY SOUZA SANTOS 29/08/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018155-2 JOAO AUGUSTO DE BARROS DORO 10/04/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005086-6 ENZO HENRIQUE SANTOS SOUZA 23/11/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000729-5 KAMILLY GABRIELLY DA SILVA MACHADO 23/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014638-0 ANTHONY CAUÃ LÚCIO DE MATOS 18/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019878-0 RAYANNE CRISTINA BENTO MELO 26/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023019-1 DAVI SOUZA RODRIGUES 18/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028494-0 MIGUEL HENRIQUE DE ANDRADE 09/10/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033553-4 KELVIN PARAISO DE GOIS 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039102-0 VICTOR GABRIEL DE SOUZA MENEZES 30/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Hortolândia - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028489-0 ANNE CARVALHO COSTA 25/08/2009 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040861-2 GABRIELA LUCENA NOGUEIRA 28/04/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003480-5 SAMUEL ALVES DE CARVALHO ROCHA 26/01/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004127-6 MIRIAN HELENA DA SILVA MOURA DIAS 09/04/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028142-8 RAFAELA LEAO COSTA DA SILVA 01/06/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013773-0 MARIA EDUARDA PINHEIRO SOARES 01/07/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023579-7 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE MELLO 22/07/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032284-0 SOPHIA SILVA PEREIRA 07/04/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009457-4 EMANUELLE PASSOS DE OLIVEIRA 21/06/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015274-0 AMANDA SILVA DE OLIVEIRA 27/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037012-2 NICOLAS MATHEUS GAMARRA DE ANDRADE 16/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.034768-2 MARIA HELOISA DAMIANE DA SILVA 26/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.017768-9 JOÃO PEDRO BENTO 06/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.032523-0 ALEXANDRE HENRIQUE MARINHO DA SILVA 26/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.029117-0 VITOR MOURA DE FREITAS 22/03/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042164-5 LUCAS PATRICIO DA SILVA CICERO 30/05/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020079-6 FLAVIA BATISTA LEITE 17/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014147-2 RIHANNA GOMES ROCHA 10/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003022-0 EMMANUEL VICTOR LIMA DOS SANTOS 15/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038060-4 JOAO PEDRO DE LUCENA DIAS SILVA 30/01/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008120-3 LIVIA EDUARDA MAZUTTI FERREIRA 19/08/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011535-0 MARIA EDUARDA FARES DE OLIVEIRA 23/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013867-9 SOPHIA FAGUNDES GUSMAO 25/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023762-0 MARIA CLARA LEANDRO BUENO 21/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004314-9 MURILO ALMEIDA DA SILVA 18/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040830-6 NICOLLI MARIANA SILVA ABLANTE 09/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003662-8 MIRELLY DAMASCENO SOUSA 22/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006946-4 EMILLY EDUARDA GOMES DE LIMA 30/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Hortolândia - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004417-6 ENZO LEONARDO ZERBINI 19/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014305-3 PEDRO NOGUEIRA PEREIRA 30/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025249-0 GABRIELLY TORRES DE SANT ANNA 15/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018423-5 GABRIEL ELIAS DE SOUZA MARTINS 16/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009149-6 ISABELLY VITORIA CARNEIRO ALVES 08/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037555-7 LAURA CRISTINA DE OLIVEIRA PRADO 09/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007084-0 EMILY MARTINS KUZUHARA 09/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031182-5 RAFAELA MORAES SILVA ROSARIO 06/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033581-9 DIOGO DE CARVALHO ALMEIDA 27/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017052-0 JOAO AUGUSTO MORO DA HORA 17/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006895-3 LUCCAS PESSOAS MAZZOCO 10/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019184-9 SARA ELISA DE LIMA MARTINS 05/12/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004383-6 MARCOS TALBERTH MARTINS DE OLIVEIRA 07/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008590-0 HIGOR EMANUEL DA LUZ GOMES 16/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040424-7 KAUA FELIPE DE FREITAS DO PRADO 20/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018529-4 RENATO FERREIRA DE SOUZA 10/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028553-3 NICOLAS HENRIQUE DOS SANTOS NORONHA SERPA 29/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004965-0 YASMIN CAROLINE DE SOUZA CARVALHO 29/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000644-6 SARAH BEATRIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 07/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009160-3 GABRIEL MOZER CANDIDO DA SILVA 30/12/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038148-5 ANNA BEATRIZ MENDES REDONDO 14/06/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039862-7 ANA CLARA DE ABREU PERY 21/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040010-0 PEDRO AUGUSTO SANTOS MELO 24/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026037-3 GABRIEL MELO DIAS 26/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024657-0 ANA JULIA DE OLIVEIRA LOPES 17/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028434-2 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES SILVA 30/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005152-3 RAFAELA FERNANDES ALVES 04/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040047-0 JOAO VICTOR LIMA NUNES 08/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004704-4 GABRIEL POMPEU DE ALMEIDA 12/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Hortolândia - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011835-6 ELIAS CALDEIRA DA SILVA JUNIOR 12/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005106-0 PEDRO GABRIEL NEVES BRAGA 04/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032322-2 PEDRO HENRIQUE NEVES COSTA 23/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001940-8 GIOVANA SANCHES 16/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032332-9 JOAO CARLOS FERREIRA DA SILVA 17/01/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035882-1 ANA CAROLYNE DA SILVA FREITAS 27/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026747-8 HENRIQUE DE ALMEIDA BATISTA 03/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034534-3 VITOR GABRIEL DOS SANTOS AMARO 27/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026783-4 KEVIN FERREIRA MARCAL 14/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022151-0 LUCAS GABRIEL DE SOUZA SOARES 26/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002832-5 HISABELY DIAS MAGALHAES 11/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007049-1 KEVIN NATHANAEL SANTOS DA COSTA 29/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037454-4 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS E SILVA 26/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039637-3 LORRAYN TERTULIANA DA CRUZ DE ALMEIDA 28/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000675-2 GABRIELLY DE SOUSA SILVA 22/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032216-0 RENAN KAYKE DA SILVA ALVES 10/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041015-0 LETICIA GUIMARAES DE SOUZA 04/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032046-8 MARIA EDUARDA NOGUEIRA DA SILVA 10/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007206-5 ARTHUR NYCOLAS NASCIMENTO OLIVEIRA 01/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028915-4 SAYMON LYNCON DA SILVA 14/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006658-9 KAUAN VICTOR DA CRUZ SILVA 12/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007349-8 VITOR GABRIEL PINHEIRO ALVES 16/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030868-0 MELISSA SOUZA SANTOS 03/10/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003757-3 VICTOR GABRIEL RIBEIRO DA COSTA 22/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019351-9 MAURICIO TEOTONIO FERREIRA 12/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010711-4 JOAO PEDRO PIRSCHNER DE OLIVEIRA 10/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031227-9 MURILO SOARES LIMA 11/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032440-6 FLAVIA ELOA SANTANA MARQUES 16/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016795-1 RYAN PEREIRA DA SILVA 25/03/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000177-0 LIVIA ANTONIA DE SANTANA 12/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006402-2 JOÃO GABRIEL GOMES DE LIMA 12/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018703-9 JULIANA EVANGELISTA CIRQUEIRA 10/02/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040282-0 OMAR ALVES DOS SANTOS 22/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042746-0 DAVI HENRIQUE MOIA NASCIMENTO 01/08/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028067-1 LAURA ARRUDA DE ARAUJO 21/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003577-5 LUCAS DA SILVA BOSCO 01/06/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023959-6 ISABELLA OUDER DE OLIVEIRA 13/04/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000699-4 PIETRO HENRIQUE SOUZA LOBO 23/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036199-5 NICOLAS FERNANDES RODRIGUES 29/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006526-0 LUIZ VICTOR DA SILVA ALVES 27/10/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036226-4 STHEFANY SOUZA SANTOS 29/08/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018155-2 JOAO AUGUSTO DE BARROS DORO 10/04/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005086-6 ENZO HENRIQUE SANTOS SOUZA 23/11/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000729-5 KAMILLY GABRIELLY DA SILVA MACHADO 23/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014638-0 ANTHONY CAUÃ LÚCIO DE MATOS 18/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019878-0 RAYANNE CRISTINA BENTO MELO 26/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023019-1 DAVI SOUZA RODRIGUES 18/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033553-4 KELVIN PARAISO DE GOIS 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039102-0 VICTOR GABRIEL DE SOUZA MENEZES 30/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Hortolândia - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004314-9 MURILO ALMEIDA DA SILVA 18/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.042746-0 DAVI HENRIQUE MOIA NASCIMENTO 01/08/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006526-0 LUIZ VICTOR DA SILVA ALVES 27/10/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:31 Página 12



Campus Hortolândia - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028489-0 ANNE CARVALHO COSTA 25/08/2009 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004127-6 MIRIAN HELENA DA SILVA MOURA DIAS 09/04/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009457-4 EMANUELLE PASSOS DE OLIVEIRA 21/06/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015274-0 AMANDA SILVA DE OLIVEIRA 27/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037012-2 NICOLAS MATHEUS GAMARRA DE ANDRADE 16/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029117-0 VITOR MOURA DE FREITAS 22/03/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042164-5 LUCAS PATRICIO DA SILVA CICERO 30/05/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.014147-2 RIHANNA GOMES ROCHA 10/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011535-0 MARIA EDUARDA FARES DE OLIVEIRA 23/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040830-6 NICOLLI MARIANA SILVA ABLANTE 09/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.006946-4 EMILLY EDUARDA GOMES DE LIMA 30/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.025249-0 GABRIELLY TORRES DE SANT ANNA 15/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.009149-6 ISABELLY VITORIA CARNEIRO ALVES 08/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031182-5 RAFAELA MORAES SILVA ROSARIO 06/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033581-9 DIOGO DE CARVALHO ALMEIDA 27/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019184-9 SARA ELISA DE LIMA MARTINS 05/12/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040424-7 KAUA FELIPE DE FREITAS DO PRADO 20/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.018529-4 RENATO FERREIRA DE SOUZA 10/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.028553-3 NICOLAS HENRIQUE DOS SANTOS NORONHA SERPA 29/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.000644-6 SARAH BEATRIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 07/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.039862-7 ANA CLARA DE ABREU PERY 21/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040010-0 PEDRO AUGUSTO SANTOS MELO 24/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028434-2 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES SILVA 30/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005152-3 RAFAELA FERNANDES ALVES 04/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040047-0 JOAO VICTOR LIMA NUNES 08/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004704-4 GABRIEL POMPEU DE ALMEIDA 12/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011835-6 ELIAS CALDEIRA DA SILVA JUNIOR 12/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032332-9 JOAO CARLOS FERREIRA DA SILVA 17/01/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034534-3 VITOR GABRIEL DOS SANTOS AMARO 27/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022151-0 LUCAS GABRIEL DE SOUZA SOARES 26/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037454-4 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS E SILVA 26/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.039637-3 LORRAYN TERTULIANA DA CRUZ DE ALMEIDA 28/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.032046-8 MARIA EDUARDA NOGUEIRA DA SILVA 10/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.007206-5 ARTHUR NYCOLAS NASCIMENTO OLIVEIRA 01/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.007349-8 VITOR GABRIEL PINHEIRO ALVES 16/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.030868-0 MELISSA SOUZA SANTOS 03/10/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019351-9 MAURICIO TEOTONIO FERREIRA 12/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.010711-4 JOAO PEDRO PIRSCHNER DE OLIVEIRA 10/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031227-9 MURILO SOARES LIMA 11/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032440-6 FLAVIA ELOA SANTANA MARQUES 16/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000177-0 LIVIA ANTONIA DE SANTANA 12/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018703-9 JULIANA EVANGELISTA CIRQUEIRA 10/02/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040282-0 OMAR ALVES DOS SANTOS 22/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042746-0 DAVI HENRIQUE MOIA NASCIMENTO 01/08/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000699-4 PIETRO HENRIQUE SOUZA LOBO 23/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036199-5 NICOLAS FERNANDES RODRIGUES 29/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.006526-0 LUIZ VICTOR DA SILVA ALVES 27/10/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005086-6 ENZO HENRIQUE SANTOS SOUZA 23/11/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000729-5 KAMILLY GABRIELLY DA SILVA MACHADO 23/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014638-0 ANTHONY CAUÃ LÚCIO DE MATOS 18/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023019-1 DAVI SOUZA RODRIGUES 18/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033553-4 KELVIN PARAISO DE GOIS 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039102-0 VICTOR GABRIEL DE SOUZA MENEZES 30/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028489-0 ANNE CARVALHO COSTA 25/08/2009 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003480-5 SAMUEL ALVES DE CARVALHO ROCHA 26/01/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004127-6 MIRIAN HELENA DA SILVA MOURA DIAS 09/04/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013773-0 MARIA EDUARDA PINHEIRO SOARES 01/07/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032284-0 SOPHIA SILVA PEREIRA 07/04/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037012-2 NICOLAS MATHEUS GAMARRA DE ANDRADE 16/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029117-0 VITOR MOURA DE FREITAS 22/03/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.014147-2 RIHANNA GOMES ROCHA 10/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.011535-0 MARIA EDUARDA FARES DE OLIVEIRA 23/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.003662-8 MIRELLY DAMASCENO SOUSA 22/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004417-6 ENZO LEONARDO ZERBINI 19/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025249-0 GABRIELLY TORRES DE SANT ANNA 15/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009149-6 ISABELLY VITORIA CARNEIRO ALVES 08/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037555-7 LAURA CRISTINA DE OLIVEIRA PRADO 09/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018529-4 RENATO FERREIRA DE SOUZA 10/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000644-6 SARAH BEATRIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 07/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038148-5 ANNA BEATRIZ MENDES REDONDO 14/06/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024657-0 ANA JULIA DE OLIVEIRA LOPES 17/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028434-2 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES SILVA 30/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005152-3 RAFAELA FERNANDES ALVES 04/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011835-6 ELIAS CALDEIRA DA SILVA JUNIOR 12/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005106-0 PEDRO GABRIEL NEVES BRAGA 04/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032322-2 PEDRO HENRIQUE NEVES COSTA 23/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001940-8 GIOVANA SANCHES 16/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032332-9 JOAO CARLOS FERREIRA DA SILVA 17/01/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026747-8 HENRIQUE DE ALMEIDA BATISTA 03/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034534-3 VITOR GABRIEL DOS SANTOS AMARO 27/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022151-0 LUCAS GABRIEL DE SOUZA SOARES 26/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002832-5 HISABELY DIAS MAGALHAES 11/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037454-4 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS E SILVA 26/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039637-3 LORRAYN TERTULIANA DA CRUZ DE ALMEIDA 28/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041015-0 LETICIA GUIMARAES DE SOUZA 04/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007206-5 ARTHUR NYCOLAS NASCIMENTO OLIVEIRA 01/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003757-3 VICTOR GABRIEL RIBEIRO DA COSTA 22/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019351-9 MAURICIO TEOTONIO FERREIRA 12/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010711-4 JOAO PEDRO PIRSCHNER DE OLIVEIRA 10/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031227-9 MURILO SOARES LIMA 11/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018703-9 JULIANA EVANGELISTA CIRQUEIRA 10/02/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040282-0 OMAR ALVES DOS SANTOS 22/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003577-5 LUCAS DA SILVA BOSCO 01/06/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000699-4 PIETRO HENRIQUE SOUZA LOBO 23/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036199-5 NICOLAS FERNANDES RODRIGUES 29/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006526-0 LUIZ VICTOR DA SILVA ALVES 27/10/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018155-2 JOAO AUGUSTO DE BARROS DORO 10/04/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000729-5 KAMILLY GABRIELLY DA SILVA MACHADO 23/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019878-0 RAYANNE CRISTINA BENTO MELO 26/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023019-1 DAVI SOUZA RODRIGUES 18/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033553-4 KELVIN PARAISO DE GOIS 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039102-0 VICTOR GABRIEL DE SOUZA MENEZES 30/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006526-0 LUIZ VICTOR DA SILVA ALVES 27/10/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028489-0 ANNE CARVALHO COSTA 25/08/2009 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004127-6 MIRIAN HELENA DA SILVA MOURA DIAS 09/04/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037012-2 NICOLAS MATHEUS GAMARRA DE ANDRADE 16/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029117-0 VITOR MOURA DE FREITAS 22/03/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014147-2 RIHANNA GOMES ROCHA 10/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011535-0 MARIA EDUARDA FARES DE OLIVEIRA 23/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025249-0 GABRIELLY TORRES DE SANT ANNA 15/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.009149-6 ISABELLY VITORIA CARNEIRO ALVES 08/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018529-4 RENATO FERREIRA DE SOUZA 10/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000644-6 SARAH BEATRIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 07/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.028434-2 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES SILVA 30/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.005152-3 RAFAELA FERNANDES ALVES 04/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.011835-6 ELIAS CALDEIRA DA SILVA JUNIOR 12/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.032332-9 JOAO CARLOS FERREIRA DA SILVA 17/01/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.034534-3 VITOR GABRIEL DOS SANTOS AMARO 27/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

0E.022151-0 LUCAS GABRIEL DE SOUZA SOARES 26/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

0E.037454-4 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS E SILVA 26/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.039637-3 LORRAYN TERTULIANA DA CRUZ DE ALMEIDA 28/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.007206-5 ARTHUR NYCOLAS NASCIMENTO OLIVEIRA 01/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019351-9 MAURICIO TEOTONIO FERREIRA 12/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.010711-4 JOAO PEDRO PIRSCHNER DE OLIVEIRA 10/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031227-9 MURILO SOARES LIMA 11/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018703-9 JULIANA EVANGELISTA CIRQUEIRA 10/02/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040282-0 OMAR ALVES DOS SANTOS 22/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000699-4 PIETRO HENRIQUE SOUZA LOBO 23/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036199-5 NICOLAS FERNANDES RODRIGUES 29/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.006526-0 LUIZ VICTOR DA SILVA ALVES 27/10/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000729-5 KAMILLY GABRIELLY DA SILVA MACHADO 23/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023019-1 DAVI SOUZA RODRIGUES 18/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033553-4 KELVIN PARAISO DE GOIS 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039102-0 VICTOR GABRIEL DE SOUZA MENEZES 30/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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